
ZARZĄDZENIE NR 31/2011
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie

z dnia 8 grudnia 2011 r.

w sprawie utworzenia funduszu nagród na rok 2011

Na  podstawie  §  12  ust.  1  „  Regulaminu  Wynagradzania  Pracowników  Domu  Pomocy 
Społecznej w Lubuczewie”. 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie
zarządza, co następuje:

§ 1

1. Tworzy się fundusz nagród pochodzący z zaoszczędzonych środków z funduszu 
wynagrodzeń.

2. Fundusz nagród stanowi kwotę: 11.951,43 zł.    
3.  Utworzony  fundusz  nagród  pozostaje  do  dyspozycji  Dyrektora  Domu  Pomocy 

Społecznej w Lubuczewie.

§ 2

Środki na wypłatę nagród zabezpieczone są w ramach § 4010 – wynagrodzenia 
osobowe pracowników.

§ 3

Nagrody  zostaną  przyznane  zgodnie  z  Regulaminem Wynagradzania  Pracowników 
Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie.

§ 4

Nagrody należy wypłacić najpóźniej do dnia 26.12.2011 r.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 grudnia 2011 r. 


	Nagrody należy wypłacić najpóźniej do dnia 26.12.2011 r.
	Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.


